
SML-00170-2018-230-D04

Li£ :j i i 4
DODATEK Č. 3

k Dohodě ě. 06/230/2019 o výši úhrady za přenechání práva 
na využití pozemků k výkonu práva myslivosti ze dne 14.12.2018

(dále jen jako „dodatek44)

1) Obec Merklín
Zastoupená: Ing. Zdeněk Gerát, starosta obce 
Adresa: Merklín ěp. I Merklín 362 34 
IČO: 00254789, DIČ CZ00254789 
Bankovní spojení: číslo účtu: 440115004/2700

(dále jen „Vlastník41)

a

2) Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: LS Horní Blatná

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 5152970287/0100

(dále jen ,,LČR4t)

uzavírají tento

dodatek č. 4 k Dohodě o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků 
k výkonu práva myslivosti ze dne 14.12.2018 (dále jen „Dohoda“)

I. Předmět dohody

1. V důsledku změny vlastnictví anebo práva hospodařit k některým honebním pozemkům a 
z důvodu úpravy interních pravidel LČR pro vyplácení finanční náhrady za přičleněné 
pozemky se obě strany dohody dohodly jak na změně přílohy č. 1, která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku, tak i na nové výši úhrady za přičleněné pozemky, tak jak je níže 
uvedeno.



v
Cl. II. odst. 1 Dohody zní nově takto:

1. Dle ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti se strany Dohody dohodly na roční výši náhrady 
za rok 2023 a násl. pak od 1.1.2024 takto:

Výpočet úhrady za přičleněné honební pozemky za rok 2023 dle Přílohy číslo 1
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada za
1 den

Úhrada za 
část roku v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 2,7580 01.01.2023 31.12.2023 365 247,00 Kč 0,676712 681,00 Kč
230 008 Pstruží 1894 104,6781 01.01.2023 31.12.2023 365 166,00 Kč 0,454795 17 377,00 Kč
K úhradě za rok 2023 Příloha č.1 107,4361 18 058 KČ

Výpočet úhrady za přičleněné honební pozemky od 1.1.2024 a roky následující (pozemky Příloha č. 1)
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Úhrada od 1.1.2024 a 

roky následující
Náhrada za

1 ha v Kč
Období

Úhrada za rok 
v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 2,7580 Úhrada od 1.1.2024 247,00 Kč Rok 681,00 Kč
230 008 Pstruží 1894 104,6781 Úhrada od 1.1.2024 166,00 Kč Rok 17 377,00 Kč
K úhradě od roku 2024 107,4361 18 058 Kč

LČR se zavazují uhradit Vlastníkovi náhradu za přičlenění předmětných pozemků za rok 
2023 ěástlcu ve výši 18.058,- Kč (slovy: Osmnáct tisíc padesát osm korun českých), ke 
které bude připočtena DPH v zákonné výši, a to bezhotovostním převodem na bankovní 
účet Vlastníka, který je uveden v záhlaví této Dohody. Tuto svou povinnost jsou LČR 
povinny splnit nejpozději do konce roku 2023.

II. Ostatní ujednání

Ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

III. Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku 
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jeho plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Vlastník prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 
Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude 
v co nej širším možném rozsahu respektovat.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Účinnosti 
nabývá dnem 1.1.2024; v případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2

http://www.lesycr.cz/ccp


LISV 4
..ESY ČESKÉ REPUBLIKY, 8JE

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá strana dodatku 
obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 - seznam přičleněných 
pozemků.

V Merklíně dne: ....

87 -11- 2023
V Perninku dne:.............................

Obec Merklín
Ing. Zdeněk Gerát 

starosta

\/
Lesy České republiky, s.p.

LS Horní Blatná

Příloha č. 1 - seznam přičleněných pozemků

3



1l3Y CKSKÉ REPLIOUKY, S.P

Přičleněné pozemky v honitbách LČR, s.p,, - LS Horní Blatná ______ _______________________ Příloha č, 1

Honitba r~ Číslo 
honitb T Název Pare íja Podd

ení
ěi Výměra Číslo 

LV ’
Kultur
a I '

Využi
ti 1''

Číslo 
vlastí 7T Vlastník j

Pstruzi 230008 Lípa 7 0,0180 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruzi 230008 Lípa 9 3 0,0257 1 14 26 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstružl 230008 Lípa 46 1 0,2080 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merkfin Merklín 36234
Pstruzi 230008 Lípa 68 4 0,0203 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruzi 230008 Lpa 129 2 0,4353 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
CMdřlš 230010 Lita 167 2 0,3312 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Oldřiš 230010 Lípa 233 14 0,9330 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merkiln 36234
Oldřiš 230010 Lípa 233 15 0,3081 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 L|pa 237 9 0,0583 1 14 27 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Upa 237 10 0,0767 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 237 12 0,7445 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lba 240 0,3291 1 10 4 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Lípa 254 4 3,6415 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 254 5 0,1187 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 254 6 10,2457 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 L|pa 280 13 0,0268 1 7 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 280 14 0,1227 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 312 1 0,0326 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 312 6 0,0466 1 7 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 316 3 0,7431 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lira 316 4 0,2603 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merkiln 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 7 13,1800 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 9 16,7025 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklin 36234
Pstruži 230008 Lpa 336 10 0,6132 1 10 4 6 Obec Merklin, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 11 0,1726 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 12 2,1202 1 10 4 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 14 0,8858 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 15 0,6726 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 16 10,3980 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 336 17 0,7110 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merkiln Merklín 36234
Pstružl 230008 Lípa 381 2 0,0443 1 7 6 Obec Merklin, 8 Merklin Merkifn 36234
Pstruži 230008 Lípa 387 1 0,3673 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklin 36234
Pstruži 230008 Lípa 387 13 0,0978 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Lpa 387 14 0,0853 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lpa 390 0,0953 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lpa 391 0,0234 1 14 27 6 Obec Merklín, 8 Merkiln Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 483 2 1,9288 1 10 4 6 Obec Merklin, 8 Merkiln Merklin 36234
Pstruži 230008 Lípa 493 2 1,5521 1 10 4 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lípa 683 3 0,0520 1 14 17 6 Obec Merkiln, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Lípa 706 0,2338 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Lpa 717 0,0539 1 14 17 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 48 0,7535 1 7 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 49 1 1,2800 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 50 0,3939 1 10 4 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstružl 230008 Merklín u Karlových Var 51 4 0,0730 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 52 4 0,1600 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merkiln Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 53 0,1852 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 54 0,0468 1 10 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 55 4 0,2124 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklin u Karlových Var 57 1,2552 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstrua 230008 Merklín u Karlových Var 76 1 4,9537 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 100 1 12,0356 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 140 5 0,0090 1 10 4 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 190 7 1,4297 1 10 4 6 Obec Merkiln, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 199 13 0,2626 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklin 36234
Pstrua 230008 Merklín u Karlových Var 213 11 2,0177 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 281 8 0,0082 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklin u Karlových Var 351 0,0983 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 352 1 0,2237 1 7 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 354 1 0,1401 1 7 6 Obec Merklin, 8 Merklin Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklin u Karlových Var 354 2 0,1218 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merkiln Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 355 0,2476 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstružl 230008 Merklín u Karlových Var 357 0,0791 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 360 2 0,6263 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 365 0,0090 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 366 0,0288 1 14 27 6 Obec Merklin, 8 Merklin Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 367 2 0,0123 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merkiln Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 367 16 0,0664 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 367 17 0,0711 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 369 0,1166 1 14 27 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 370 0,0537 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklin u Karlových Var 373 1 1,1984 1 7 6 Obec Merklin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 381 1,8390 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 383 0,2985 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merkiln Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 392 1 0,3855 1 7 6 Obec Merkiln, 8 Merklín Merklín 36234

4



usv

Pstruzí 230008 Merklín u Karlových Var 398 52 0,0419 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 398 53 0,0109 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruzi 230008 Merkiin u Karlových Var 409 0,0144 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 410 0,0216 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merkiin Merkiin 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 420 0,1732 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merkiin 36234
Pstruži 230008 Merkiin u Karlových Var 424 1 0,2252 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merkiin 36234
Pstruži 230008 Merkiin u Karlových Var 425 0,1798 1 14 17 6 Obec Merkiin, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 426 1 0,1389 1 14 26 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 427 1 0,0471 1 14 26 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merkiin 36234
Pstruži 230008 Merkiin u Karlových Var 428 0,0953 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 429 1 0,1258 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 435 0,0953 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merkiin 36234
Pstruži 230008 Merkiin u Karlových Var 436 0,2428 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 437 0,0845 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Merklín u Karlových Var 438 0,1295 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruzí 230008 Merklín u Karlových Var 439 0,2208 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Oldříš 230010 Oldřiš u Merklína 142 2 0,2523 1 7 6 Obec Merkiin, 8 Merklín Merklín 36234
Oldřiš 230010 Oldřiš u Merklína 252 2 0,0766 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Oldřiš 230010 Oldřiš u Merklína 257 8 0,3139 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merkiin 36234
Oldřiš 230010 Oldřiš u Merklína 912 1 0,1839 1 14 17 6 Obec Merkiin, 8 Merklín Merklín 36234
Oldřiš 230010 Oldřiš u Merklína 925 1 0,0666 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Oldřiš 230010 Oldřiš u Merklína 925 2 0,0428 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Oldřiš 230010 Oldřiš u Merklína 930 2 0,2280 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Oldřiš 230010 Oldřiš u Merklína 931 0,0216 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 3 1 0,4038 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 3 4 0,0110 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 21 5 0,2945 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 66 2 0,5401 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 90 3 0,5626 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 95 0,4471 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 102 2 0,1756 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Psřuži u Merklína 115 0,2572 1 14 23 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 129 1 0,1919 1 14 27 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 130 1 0,3040 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 133 0,4036 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 205 9 0,0038 1 10 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 292 3 0,1620 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 293 5 0,2331 1 10 4 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 333 10 0,0575 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 341 3 0,0255 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 341 5 0,7759 1 7 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234
Pstruži 230008 Pstruži u Merklína 607 0,1454 1 14 17 6 Obec Merklín, 8 Merklín Merklín 36234

Celkem: 107,4361

Výměra celkem za vlastníka 6
Číslo Honitba ha

230 008 Pstruži 104,6781
230 010 Oldříš 2,7580

Celkem: 107,4361

5




